[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА
О внесении изменений в постановление Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 05.07.2019 № 44-пг «О создании совета по развитию конкуренции в Кемеровской области - Кузбассе»
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав совета по развитию конкуренции в Кемеровской области - Кузбассе, утвержденный постановлением Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 05.07.2019 № 44-пг «О создании совета по развитию конкуренции в Кемеровской области - Кузбассе» (в редакции постановлений Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 14.02.2020 № 14-пг, от 09.06.2020 № 55-пг, от 30.08.2021 № 75-пг), следующие изменения:
1.1. Исключить Харитонова Алексея Викторовича.
1.2. Включить Ильина Дениса Павловича, заместителя председателя Правительства Кемеровской области - Кузбасса (по агропромышленному комплексу).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области - Кузбасса».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Губернатор
Кемеровской области - Кузбасса	С.Е. Цивилев
г. Кемерово 24 декабря 2021 г. № 113-пг

image1.jpeg